Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.10.2020			№ 103
пос. Смидович

О предложении кандидатуры для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	В соответствии со статьями 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 закона  Еврейской автономной области от 29.01.2003 № 135-ОЗ «О некоторых вопросах формирования и деятельности избирательных комиссий на территории Еврейской автономной области», постановлением избирательной комиссии Еврейской автономной области от 09 октября 2015 № 102/533-6 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Еврейской автономной области, подлежащих формированию в 2020 году»
и Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Предложить избирательной комиссии Еврейской автономной области назначить в состав территориальной избирательной комиссии Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области с правом решающего голоса Свиридову Елену Витальевну, дата рождения – 11.04.1978 г., образование высшее, место работы, должность – администрация Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, начальник организационно-контрольного отдела, является муниципальным служащим.
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 22.10.2015 № 72 «О предложении кандидатуры для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области».
3. Настоящее решение направить в избирательную комиссию Еврейской автономной области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов					        Р.Ф. Рекрут

[bookmark: _GoBack]